



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LUNDERSKOV MAGIC APS

C/O SPEEDRECRUITERS, SKODSBORGVEJ 188A, SØLLERØD, 2850 NÆRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2020

Michael Gleitze Lunderskov

CVR-NR. 35 86 89 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lunderskov Magic ApS c/o Speedrecruiters, Skodsborgvej 188A Søllerød 2850 Nærum
	CVR-nr.: 35 86 89 76
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Nærum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gleitze Lunderskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i forskellige selskaber og, at kunne tilbyde assistance i kreative processer, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 583.856 mod DKK -33.432 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.062.415.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I selskabets associerede selskab, The Speedrecruiters Company ApS har i 4. kvartal 2019 og i starten af 2020 opnået tilsagn om salg af yderligere 12 % til flere investorer af selskabet anparter, baseret på en værdiansættelse på DKK 12.500.000. Dette sætter selskabet i stand til at gennemføre en ambitiøs plan om ekspansion i Danmark såvel som internationalt, primært indenfor salg af SaaS løsninger. Med tilførsel af ovenstående kapital i 1. halvår 2020 er selskabet i stand til at fortsætte strategien om salg af digitale ydelser og følge den ideelle 3 års vækstplan, der blev startet ved indgangen til 2019. Selskabet arbejder frem mod en IPO af selskabet ikke senere end 2022.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
DRIFTSRESULTAT		-41.545	-20.326
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		652.960	0
Andre finansielle indtægter.....		1	0
Andre finansielle omkostninger.....		-27.560	-23.732
RESULTAT FØR SKAT		583.856	-44.058
Skat af årets resultat.....	1	15.203	10.626
ÅRETS RESULTAT		599.059	-33.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	54.000
Overført resultat.....		599.059	-87.432
I ALT		599.059	-33.432

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		624.960	672.000
Finansielle anlægsaktiver	2	624.960	672.000
ANLÆGSAKTIVER		624.960	672.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		328.999	325.741
Varebeholdninger		328.999	325.741
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.560	2.560
Udskudte skatteaktiver.....		30.934	15.731
Andre tilgodehavender.....		700.000	0
Tilgodehavender		733.494	18.291
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.062.493	344.032
AKTIVER		1.687.453	1.016.032
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.027.618	428.558
Forslag til udbytte.....		0	54.000
EGENKAPITAL	3	1.077.618	532.558
Gæld til pengeinstitutter.....		490.937	406.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.625	2.625
Gæld, associerede virksomheder.....		97.500	67.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.773	6.467
Kortfristede gældsforpligtelser		609.835	483.474
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		609.835	483.474
PASSIVER		1.687.453	1.016.032
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-15.203	-10.626	
	-15.203	-10.626	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Note
Kostpris 1. januar 2019.....	672.000	2
Afgang.....	-47.040	
Kostpris 31. december 2019.....	624.960	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	624.960	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	428.559	54.000	532.559	3
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000	
Forslag til resultatdisponering.....		599.059		599.059	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	1.027.618	0	1.077.618	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende i associeret selskab, der pr. 31. december 2019 udgør 762.486 kr.

4

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

5

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
